
UCHWAŁA NR XVIII/142/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.)  oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 9, art. 214 pkt 1, art. 215, 
art. 217 ust. 2 pkt 1, 2 i 3, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) Rada Miejska w Trzcielu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę 10.000,00 zł, w tym dochody 
bieżące zwiększa się o 10.000,00 zł, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 10.000,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 7.724,39 zł, 

2) wydatki bieżące zwiększa się o 26.334,39 zł, 

3) wydatki majątkowe zmniejsza się o 22.682,59 zł, 

4) wydatki majątkowe zwiększa się o 14.072,59 zł, 

jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Planowany deficyt budżetu na 2020 rok po zmianach określa się w wysokości 2.350.000,00 zł 
i zostanie sfinansowany przychodami z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym oraz 
przychodami ze sprzedaży papierów wartościowych. 

§ 4. W Uchwale nr XI/96/2019 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 18 grudnia 2019r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Trzciel na 2020 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 5 „Zestawienie planowanych dotacji z budżetu Gminy Trzciel na 2020r.” otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 7 „Wydatki z budżetu Gminy Trzciel w ramach Funduszu Sołeckiego na 2020r.” otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy w wysokości        
36.349.112,39 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 33.306.051,22 zł, 

2) dochody majątkowe - 3.043.061,17 zł.  

§ 6. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy w wysokości        
38.699.112,39 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 32.547.600,25 zł, 

2) wydatki majątkowe - 6.151.512,14 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42936A73-7FD8-4906-A032-3C867A3A84BB. podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Marciniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42936A73-7FD8-4906-A032-3C867A3A84BB. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/142/2020 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Trzciel na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 60 140,00 10 000,00 70 140,00 

 71035  Cmentarze 60 140,00 10 000,00 70 140,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 60 000,00 10 000,00 70 000,00 

Razem: 36 339 112,39 10 000,00 36 349 112,39 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42936A73-7FD8-4906-A032-3C867A3A84BB. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/142/2020 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Trzciel na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 191 200,00 10 000,00 201 200,00 

 71035  Cmentarze 91 000,00 10 000,00 101 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 66 500,00 10 000,00 76 500,00 

801   Oświata i wychowanie 11 864 277,34 0,00 11 864 277,34 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 30 300,00 3 800,00 34 100,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 30 300,00 3 800,00 34 100,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 410 086,00 -3 800,00 406 286,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 284 610,00 -3 800,00 280 810,00 
   PKS Zielona Góra zak.usł.pozostałych 127 160,00 -3 800,00 123 360,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 519 190,45 0,00 2 519 190,45 
 90095  Pozostała działalność 323 579,99 0,00 323 579,99 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 894,19 8 610,00 24 504,19 
   Sołectwo Jasieniec, Bieleń 0,00 8 610,00 8 610,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 302,11 14 072,59 35 374,70 
   Sołectwo Jasieniec, Bieleń 0,00 14 072,59 14 072,59 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 264,69 -22 682,59 32 582,10 
   Sołectwo Jasieniec, Bieleń 22 682,59 -22 682,59 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 571 043,43 0,00 1 571 043,43 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 979 156,15 3 924,39 983 080,54 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 467,78 2 924,39 25 392,17 
   Sołectwo Sierczynek 6 000,00 2 924,39 8 924,39 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 900,00 1 000,00 11 900,00 
   Sołectwo Sierczynek 0,00 1 000,00 1 000,00 
 92195  Pozostała działalność 35 887,28 -3 924,39 31 962,89 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 783,56 -857,06 5 926,50 
   Sołectwo Sierczynek 3 000,00 -857,06 2 142,94 
  4220 Zakup środków żywności 5 853,72 -2 067,33 3 786,39 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42936A73-7FD8-4906-A032-3C867A3A84BB. podpisany Strona 1



   Sołectwo Sierczynek 2 470,64 -2 067,33 403,31 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 050,00 -1 000,00 4 050,00 
   Sołectwo Sierczynek 1 000,00 -1 000,00 0,00 

Razem: 38 689 112,39 10 000,00 38 699 112,39 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42936A73-7FD8-4906-A032-3C867A3A84BB. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/142/2020 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

Zestawienie planowanych dotacji z budżetu Gminy Trzciel na 2020 r. 

w tym 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota dotacji  Kwota dotacji 

podmiotowej 
Kwota dotacji 

celowej 
Kwota dotacji 
przedmiotowej 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  2 010 540,00    1 075 000,00    935 540,00    -      

600   Transport i łączność 885 540,00    -      885 540,00    -      

 60014  Drogi publiczne powiatowe 885 540,00    -      885 540,00    -      

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

885 540,00    -      885 540,00    -      

851   Ochrona zdrowia 50 000,00    -      50 000,00    -      

 85111  Szpitale ogólne 50 000,00    -      50 000,00    -      

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

50 000,00    -      50 000,00    -      

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 075 000,00    1 075 000,00    -      -      

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 665 000,00    665 000,00    -      -      

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 665 000,00    665 000,00    -      -      

 92116  Biblioteki 410 000,00    410 000,00    -      -      

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 410 000,00    410 000,00    -      -      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42936A73-7FD8-4906-A032-3C867A3A84BB. podpisany Strona 1



II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 296 011,00    67 000,00    229 011,00    -      

720   Informatyka 78 511,00    -      78 511,00    -  

72095 

 

Pozostała działalność 78 511,00    -      78 511,00    -      

2827 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

67 134,76    -      67 134,76    -      

 

 
2829 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

11 376,24    -      11 376,24    -      

801   Oświata i wychowanie 64 300,00    64 300,00    -      -      

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 34 100,00    34 100,00    -      -      

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 34 100,00    34 100,00    -      -      

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

30 200,00    30 200,00    -      -      

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 30 200,00    30 200,00    -      -      

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 500,00    -      7 500,00    -      

 85395  Pozostała działalność 7 500,00    -      7 500,00    -      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42936A73-7FD8-4906-A032-3C867A3A84BB. podpisany Strona 2



  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

7 500,00    -      7 500,00    -      

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 700,00    2 700,00    -      -      

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 700,00    2 700,00    -      -      

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 2 700,00    2 700,00    -      -      

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 000,00    -      28 000,00    -      

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00    -      20 000,00     

  2720 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

20 000,00    -      20 000,00    -      

 92195  Pozostała działalność 8 000,00    -      8 000,00    -      

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

8 000,00    -      8 000,00    -      

926   Kultura fizyczna 115 000,00    -      115 000,00    -      

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 115 000,00    -      115 000,00    -      

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

115 000,00    -      115 000,00    -      

Dotacje ogółem 2 306 551,00    1 142 000,00      1 164 551,00    -      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42936A73-7FD8-4906-A032-3C867A3A84BB. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/142/2020 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

Wydatki z budżetu Gminy Trzciel w ramach Funduszu Sołeckiego na 2020 r. 

Klasyfikacja budżetowa 
Nazwa sołectwa Ustalona 

kwota Nazwa zadania Kwota 
dział rozdział paragraf 

Utrzymanie zieleni - zakup materiałów 1 500,00 900 90004 4210 

Utrzymanie zieleni - zakup usług 1 500,00 900 90004 4300 

Wyposażenie sali wiejskiej - zakup materiałów 1 000,00 921 92109 4210 

Remont budynku gospodarczego przy świetlicy - zakup usług remontowych 2 883,54 921 92109 4270 
Upowszechnianie kultury i tradycji - organizowanie imprez kulturalno - rekreacyjnych - 
zakup materiałów 405,00 921 92195 4210 
Upowszechnianie kultury i tradycji - organizowanie imprez kulturalno - rekreacyjnych - 
zakup środków żywności 745,00 921 92195 4220 

Utwardzenie terenu pod altanami przy świetlicy 27 350,00 921 92109 6050 

Brójce 41 883,54    

Zagospodarowanie boiska sportowego - zakup materiałów 6 500,00 926 92601 4210 

Remont dróg gminnych 6 679,82 600 60016 4270 

Zagospodarowanie przestrzeni sołectwa - siłownia zewnętrzna 15 000,00 900 90095 6060 
Upowszechnianie kultury i tradycji - organizowanie imprez kulturalno - rekreacyjnych - 
zakup materiałów 26,97 921 92195 4210 
Upowszechnianie kultury i tradycji - organizowanie imprez kulturalno - rekreacyjnych - 
zakup środków żywności 462,57 921 92195 4220 

Wyposażenie sali wiejskiej - zakup materiałów 200,00 921 92109 4210 

Utrzymanie zieleni - zakup materiałów 510,46 900 90004 4210 

Chociszewo 26 679,82    

Utrzymanie zieleni - zakup wyposażenia 3 800,00 900 90004 6060 

Zagospodarowanie przestrzeni sołectwa - zakup usług - budynek gospodarczy 2 000,00 900 90095 4270 
Jasieniec, Bieleń 24 962,59    

Zagospodarowanie przestrzeni sołectwa - plac zabaw - zakup usług 8 610,00 900 90095 4300 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42936A73-7FD8-4906-A032-3C867A3A84BB. podpisany Strona 1



Zagospodarowanie przestrzeni sołectwa - plac zabaw - ogrodzenie 14 072,59 900 90095 6050 

Utrzymanie i naprawa dróg - zakup materiałów (drogowskazy) 280,00 600 60016 4210 

Wyposażenie sali wiejskiej - zakup materiałów 3 263,33 921 92109 4210 

Utrzymanie i naprawa dróg - zakup materiałów 11 240,00 600 60016 4210 

Zagospodarowanie przestrzeni sołectwa - zakup usług 693,36 900 90095 4300 
Lutol Mokry, Smolniki        17 339,79    

Zagospodarowanie przestrzeni sołectwa - magazyn blaszany 2 143,10 900 90095 6060 
Upowszechnianie kultury i tradycji - organizowanie imprez kulturalno - rekreacyjnych - 
zakup materiałów 251,59 921 92195 4210 
Upowszechnianie kultury i tradycji - organizowanie imprez kulturalno - rekreacyjnych - 
zakup  środków żywności 75,51 921 92195 4220 
Upowszechnianie kultury i tradycji - organizowanie imprez kulturalno - rekreacyjnych - 
zakup usług 550,00 921 92195 4300 

Wyposażenie sali wiejskiej - zakup materiałów 6 004,28 921 92109 4210 

Wyposażenie sali wiejskiej - monitoring 4 807,85 921 92109 6060 

Zagospodarowanie przestrzeni sołectwa - wiata przystankowa 8 000,00 900 90095 6060 

Zagospodarowanie przestrzeni sołectwa - wiata przystankowa 3 000,00 900 90095 4300 

Zagospodarowanie boiska sportowego - skrzynka elektryczna 3 400,00 926 92601 4300 

Utrzymanie zieleni - zakup usług remontowych 599,98 900 90004 4270 

Lutol Suchy 26 889,23    

Utrzymanie zieleni - zakup materiałów 200,02 900 90004 4210 

Utrzymanie zieleni - zakup usług 3 000,00 900 90004 4300 

Zagospodarowanie przestrzeni sołectwa - zakup materiałów 3 600,00 900 90095 4210 

Zagospodarowanie przestrzeni sołectwa - zakup usług 5 400,00 900 90095 4300 
Łagowiec 16 502,11    

Zagospodarowanie przestrzeni sołectwa - utwardzenie terenu 4 502,11 900 90095 6050 
Upowszechnianie kultury i tradycji - organizowanie imprez kulturalno - rekreacyjnych - 
zakup środków żywności 1 500,00 921 92195 4220 

Panowice 15 287,49    
Utrzymanie i naprawa dróg - zakup materiałów 13 787,49 600 60016 6050 

Wyposażenie wiaty biesiadnej - zakup sprzętu 3 000,00 921 92109 6060 
Rybojady 13 905,34    

Utrzymanie i naprawa dróg - zakup materiałów 10 905,34 600 60016 4210 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42936A73-7FD8-4906-A032-3C867A3A84BB. podpisany Strona 2



Wyposażenie sali wiejskiej - zakup materiałów 4 000,17 921 92109 4210 

Zagospodarowanie przestrzeni sołectwa - postawienie magazynu blaszanego 2 439,00 900 90095 6060 

Zagospodarowanie przestrzeni sołectwa - budowa altany 6 000,00 900 90095 6050 

Zagospodarowanie przestrzeni sołectwa - siłownia zewnętrzna 5 000,00 900 90095 6060 

Utrzymanie i naprawa dróg - zakup materiałów (kruszywo) 2 300,00 600 60016 4210 
Upowszechnianie kultury i tradycji - organizowanie imprez kulturalno - rekreacyjnych - 
zakup materiałów 100,00 921 92195 4210 

Siercz, Żydowo 20 439,17    

Upowszechnianie kultury i tradycji - organizowanie imprez kulturalno - rekreacyjnych - 
zakup środków żywności 600,00 921 92195 4220 

Wyposażenie sali wiejskiej - zakup materiałów 8 924,39 921 92109 4210 

Wyposażenie sali wiejskiej - zakup usług 1 000,00 921 92109 4300 
Upowszechnianie kultury i tradycji - organizowanie imprez kulturalno - rekreacyjnych - 
zakup materiałów 2 142,94 921 92195 4210 
Upowszechnianie kultury i tradycji - organizowanie imprez kulturalno - rekreacyjnych - 
zakup środków żywności 403,31 921 92195 4220 

Utrzymanie i naprawa dróg - zakup materiałów 4 000,00 600 60016 4210 

Sierczynek 18 470,64    

Zagospodarowanie przestrzeni sołectwa - ogrodzenie placu zabaw 2 000,00 900 90095 6050 

Świetlica wiejska - zakup usług remontowych 2 446,98 921 92109 4270 

Utrzymanie zieleni - zakup wyposażenia 1 500,00 900 90004 6060 

Utrzymanie zieleni - zakup materiałów 4 000,00 900 90004 4210 

Utrzymanie zieleni - zakup usług 2 000,00 900 90004 4300 

Zagospodarowanie przestrzeni sołectwa - zakup materiałów - budynek gospodarczy 3 200,00 900 90095 4210 

Stary Dwór 21 946,98    

Zagospodarowanie przestrzeni sołectwa - altana i scena 8 800,00 900 90095 6050 

Utrzymanie i naprawa dróg - zakup materiałów (kruszywo) 16 100,49 600 60016 4210 

Utrzymanie i naprawa dróg - zakup materiałów (drogowskazy) 500,00 600 60016 4210 Świdwowiec 17 800,49    

Utrzymanie i naprawa dróg - zakup usług 1 200,00 600 60016 4300 

Razem 262 107,19 x 262 107,19  x x x 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42936A73-7FD8-4906-A032-3C867A3A84BB. podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Dochody

1.W rozdziale 71035 zwiększenie w kwocie 10.000,00 zł dochodów z tytułu opłat cmentarnych -
zwiększenie do wysokości przewidywanego wykonania.

Wydatki

1.W rozdziale 71035 zwiększenie w kwocie 10.000,00 zł wydatków na zakup usług wywozu odpadów
z cmentarzy komunalnych.

2.W rozdziale 80106 zwiększenie w kwocie 3.800,00 zł wydatków na dotację podmiotową dla
niepublicznego punktu przedszkolnego w Lutolu Suchym - zwiększenie do wysokości przewidywanego
wykonania.

3.W rozdziale 80113 zmniejszenie w kwocie 3.800,00 zł wydatków na zakup usług dowozów uczniów do
szkół - zmniejszenie przewidywanego wykonania.

Zmiana w wydatkach w ramach Funduszu Sołeckiego:

1.Sołectwo Sierczynek – zmniejszenie wydatków na zakup materiałów, środków żywności i usług w ramach
upowszechniania kultury i tradycji na organizowanie imprez kulturalno- rekreacyjnych w łącznej kwocie
3.924,39 zł, z przeznaczeniem w łącznej kwocie 3.924,39 zł na wyposażenie świetlicy wiejskiej, w tym na
zakup materiałów w kwocie 2.924,39 zł oraz na zakup usług w kwocie 1.000,00 zł.

2.Sołectwo Jasieniec, Bieleń – zmniejszenie wydatków w ramach zagospodarowania przestrzeni sołectwa
w łącznej kwocie 22.682,59 zł na wydatkach inwestycyjnych tj. utworzenie placu zabaw, z przeznaczeniem
w ramach zagospodarowania przestrzeni sołectwa na wykonanie ogrodzenia placu zabaw w kwocie
14.072,59 zł oraz na usługę przygotowania terenu pod plac zabaw w kwocie 8.610,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42936A73-7FD8-4906-A032-3C867A3A84BB. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

